2020 年 6 月吉日

お客様各位

株式会社エーディテクノ

新製品「VS0601」「PVS0613」発売延期のお知らせとお詫び

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、6 月 26 日（金）に発売を予定しておりました新製品について、工場操業及び製造上の

都合により、下記の通り延期させていただくこととなりました。

 製品をお待ち頂いているお客様をはじめ、関係の皆様にご迷惑をお掛けしますことをお詫び

申し上げます。

敬具

記

製品名 JAN 型番

スケーラー搭載

6 入力ポータブルマルチスイッチャー
4582169235173 VS0601

13.3 インチディスプレイ一体型スケーラー搭載

6 入力ポータブルマルチスイッチャー
4582169235180 PVS0613

変更前：2020 年 6 月 26 日（金）

変更後：2020 年 7 月 15 日（水）

以上